2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.

2.10.
2.11.
2.12.
2.13.
2.14.

3.1

DAFTAR GAMBAR

Posisi mobil merah didepan mobil putih

Jarak dan Perpindahan

Spedometer

Gerak lurus dengan kecepatan konstan

Grafik kecepatan terhadap waktu

Grafik hubungan kecepatan terhadap fungsi waktu
Grafik hubungan jarak terhadap fungsi waktu
Grafik hubungan percepatan terhadap fungsi waktu
Gerak lurus dengan percepatan konstan

Grafik hubungan kecepatan dan waktu

Grafik hubungan jarak dan waktu

Grafik hubungan percepatan dan waktu

Grafik hubungan kecepatan dan waktu

Grafik hubungan jarak dan waktu

Skema Rancangan Penelitian

Halaman

24
24
25
26
27
28
28
28
29
30
30
30
31
31
49

Xi



