## DAFTAR GAMBAR

		Halaman
2.1.	Posisi mobil merah didepan mobil putih	24
2.2.	Jarak dan Perpindahan	24
2.3.	Spedometer	25
2.4.	Gerak lurus dengan kecepatan konstan	26
2.5.	Grafik kecepatan terhadap waktu	27
2.6.	Grafik hubungan kecepatan terhadap fungsi waktu	28
2.7.	Grafik hubungan jarak terhadap fungsi waktu	28
2.8.	Grafik hubungan percepatan terhadap fungsi waktu	28
2.9.	Gerak lurus dengan percepatan konstan	29
2.10.	Grafik hubungan kecepatan dan waktu	30
2.11.	Grafik hubungan jarak dan waktu	30
2.12.	Grafik hubungan percepatan dan waktu	30
2.13.	Grafik hubungan kecepatan dan waktu	31
2.14.	Grafik hubungan jarak dan waktu	31
3.1	Skema Rancangan Penelitian	49

